三井金属鉱業株式会社
東京都品川区大崎1-11-1

コード番号5706　東証第１部

代表取締役社長　竹林義彦

2009年3月18日

各　位

　　　当社　三井金属（社長　竹林 義彦）は、下記の通り執行役員の異動ならびにその他
　　関連人事についてお知らせいたします。

１．執行役員の役割・役職変更
新　職 旧　職 継続職 氏　名 備　考

▽兼　金属・環境事業本部　技術部長
　兼　亜鉛事業部長

兼　金属・環境事業本部
　　環境・リサイクル事業部長

執行役員　金属・環境事業本部副
本部長　兼　銅・貴金属事業部長
兼　日比製煉所長

上川　満 2009年4月1日付

▽日本メサライト工業株式会社
　用務従事

金属・環境事業本部　亜鉛事業部長 執行役員 大下　徹 同上

２．部門長他の異動
新　職 旧　職 継続職 氏　名 備　考

▽金属・環境事業本部
　環境・リサイクル事業部長

金属・環境事業本部
竹原製煉所長 名井　肇 2009年4月1日付

▽大阪支店長
金属・環境事業本部
亜鉛事業部副事業部長　兼
営業部長

池澤　登 同上

▽金属・環境事業本部
　竹原製煉所長

金属・環境事業本部
技術部長 吉田　卓司 同上

▽金属・環境事業本部　企画管理部長
　兼　資材調達部長

大阪支店長 松末　充裕 同上

▽金属・環境事業本部
　亜鉛事業部　営業部長

金属・環境事業本部
　亜鉛事業部 営業部副部長 中元　伸幸 同上

【本件お問い合わせ先】
   三井金属　経営企画部広報室　　Tel  03- 5437-8028 　FAX　03-5437-8029

                    　　　　　　 Eﾒｰﾙ  PR@mitsui-kinzoku.co.jp

当社役員異動および関連人事のお知らせ

記

 1